
Obsah J

P řed m lu v a ................................  6

Okouzlení o k o u n em ............  8

Biologie a způsob ž iv o ta .... 10
Stavba těla a biologie ................. 10
Chování......................................  13

Původ, rozšíření a  vody .......  18

У pravý čas
na pravém m ís t ě ..................... 19
Roční období .............................  20
Denní doba a počasí .................. 20
Voda ...........................................  23
Stanoviště...................................  26

Základní vybavení.................. 34
Pruty ...........................................  34
Navijáky .....................................  36
Vlasce .......................................  40
Návazce......................................  42
Háčky........................................  44
Ostatní vybavení........................  45

Způsoby lovu ..........................  51

Lov s přirozenou 
nástrahou ................................  56
Nástrahy.....................................  56
Pruty, navijáky a další ...............  61
Stacionární rybolov.................... 64
Hledáme okouny ........................ 68
Hledání s vláčeným splávkem 69 
Hledání se sbirolinem ...............  73

P ř ív la č ......................................  79
Pruty, navijáky a další ............... 79
Přirozené nástrahy .................... 81
Umělé nástrahy.......................... 83
Typy vláčených nástrah ............ 84
Přívlač ze břehu..........................  97
... a z loďky................................. 98

V láčení z č lu n u ....................  100
Pruty, navijáky a další .............. 101
N ástrahy..................................  102
Vedení nástrahy........................ 108
Rychlost .....................    109
Hloubka..................................... 109
Loďka a příslušenství.............  110
Taktika....................................... 111
Jsme na hloubce ....................... 113

M u šk a ře n í............................  114
Pruty, navijáky a další ............  114
M ušky........................................ 116
Taktika....................................... 118
Záběr ......................................... 119

V ertikální ry b o lo v ..............  121
Přirozené nástrahy ................... 121
Umělé nástrahy......................... 126

Cíleně na  kapitáln í ryby .... 130

N a h á č k u ................................ 136
Taktika zdolávání ..................... 136
Bezpečné vylovení.................... 137

Z acházení a o c h r a n a ........  138

I 5


